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												Dokumenty do pobrania -   w miejscowości Solec Kujawski

											
										
											

												
													  
													 Wniosek o zwrot kwoty wydatkowanej za zakup kasy fiskalnej (700zł)  - Solec Kujawski													 
												

												
													  Wniosek do Naczelnika Urzędu Skarbowego o wyrażenie zgody na indywidualne przesyłanie raportów do centralnego repozytorium kas  - Solec Kujawski
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													  Druk - Ewidencja reklamacji i  zwrotów towarów  - Solec Kujawski
												

												

												Więcej informacji na temat wypełnienia wniosków można uzyskać w:

Pierwszy Urząd Skarbowy w Bydgoszczy
Fordońska  7785-950 Bydgoszcz (52) 561-70-00   (52) 584-82-74 us0404@kp.mofnet.gov.plkod urzędu: 0404
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								PosPay Online

							
							
Pospay Online to połączenie funkcjonalności  kilku urządzeń: kasy, drukarki fiskalnej i terminala płatniczego. Pospay ONLINE zapewnia wygodę, mobilność, multizadaniowość i możliwość płatności dowolnymi kartami płatniczymi

							
							
									już od 1 730.00 zł netto bez VAT
	już od 2 127.90  zł brutto z VAT
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								POSNET Revo Online

							
							
Kasa Posnet REVO została zaprojektowana z myślą o placówkach, w których istotnymi cechami  jest ergonomia, funkcjonalność urządzenia i jednocześnie estetyka punktu sprzedaży. Wersje kolorystyczne oraz nowoczesny wygląd kasy pozwalają tworzyć nietuzinkowe stanowiska pracy.

							
							
									już od 1 720.00 zł netto bez VAT
	już od 2 115.60  zł brutto z VAT
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								POSNET Temo Online

							
							
To najmniejsza na rynku drukarka fiskalne w wersji ONLINE. Jej wielkość sprawia,że bez problemu zmieści się w kieszeni lub w torbie z laptopem. Możesz ją używać mobilnie, ponieważ jej akumulator pozwala na wydruk  80 000 wierszy paragonu

							
							
									już od 2 330.00 zł netto bez VAT
	już od 2 865.90  zł brutto z VAT


							
						
					

			 
										

									
											
									
							

						

					

				

				
							

		
				
					
							Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane dane nie zawierają uchybień lub błędów, które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń.

							Powyższe dane mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w myśl Kodeksu Cywilnego. 
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				Aby uzyskać więcej informacji na temat 

				zakupu urządzenia prosimy o kontakt telefoniczny.

				535 989 943 - serwisant Maciej Bieliński
				

			  


			
	
		
			
			
			
			
			
			

			
			

	